Заведующему МБДОУ «Детский сад 55»
Шатравиной С.Б.
от_____________________________________________
____________________________________________ ,
(ФИО (полностью) родителя (законного представителя) ребёнка,
действующей (-го) в отношении сына/дочери
_______________________________________________
__________________,__________20 ___ года рождения,
посещающего МБДОУ «Детский сад № 55»

Заявление.
Прошу предоставить моему ребёнку________________________________________
                                          (ФИО)
дежурную группу с _____________, в связи с осуществлением мною трудовой
деятельности______________________________________________________________
______________________________________________________________________,
                                          (наименование  организации, конкретное место работы)
 не приостановившую свою деятельность в соответствии с Указами Президента и Губернатора Нижегородской области на период действия режима «самоизоляции».

Телефон родителя (законного представителя): _________________________

_____________						_____________/____________________/
         дата 								   подпись/расшифровка подписи